de 84 lits.

Plan dressé pour demande d'autorisation

Démolition des batiments ECA n°294a, 294b, 301,
518, 613 et 915.
Construction d'un établissement médico-social

Commune :

Plan RFN°:
Coordonnees :
Altitude moyenne :

Parcelle N°:
Propriétaire :

Affectation du sol :
Date du plan:

Degré de sensibilité au bruit :
Secteur protection des eaux :
Note architecturale :

Yvonand

1004
2'647280 /1182'900
440 m

147
FONDATION SAPHIR

Plan des zones / zone de village
13.07.1977

il
AuetlB

6 (ECA n°294a, 301, 518, 613 et 915)

NPCAMAC :
N°Dossier :

Batiment hospitalier ECA n°915
Batiment hospitalier ECA n°294a
Batiment hospitalier ECA n°518
Garage ECAN°613

Batiment commercial ECA n°301
Batiment hospitalier ECA n°294b
Jardin

Surface totale

Limite des constructions :
Limite de secteur de protection
des eaux .

243443
30'649.06

828 m?
840 m?
763 m?
24 m?
131 m?
9m?
5864 m?
8'459 m?

selon art. 36 Loi sur les routes

Dérogation :
Relevant du géomeétre breveté

Remarques :

art. 6 du RPGA

La réalisation du projet implique la mise 2 jour du plan cadastral

- Le batiment projeté est érigé sur un terrain réhaussé pour raison de risque d'inondation. Cela implique une demande de dérogation
a l'art. 6 du RPGA car, selon cet article, la distance réglementaire a respecter se calcule en fonction de la hauteur a la corniche des
batiments.

- Dépendances : l'art. 92 du RPGA est applicable

Rue des Pécheurs 7 - CP
1401 Yverdon-les-Bains
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Le propriétaire :
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JaquierPointet .
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Jaquier Pointet SA S8, Sylvain PITTET

Yverdon-les-Bains, le 3 décembre 2025

Démolition - 1:1'000
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Propriétaires voisins

Parcelle 140 Bugnon Daniel
Parcelle 146 Bugnon Daniel
Parcelle 150 Bugnon Daniel
Parcelle 154 EntourAge S.A.
Parcelle 158 Bugnon Andre
Parcelle 188 Romande Energie SA
Parcelle 1837 Bugnon Daniel
Légende

B EMS

[ Cabane doutils de jardin
Couvert

2224 Couvert a vélos

Mur

I Escaliers

[ETP1 Acces/Pl. parc

[BIC] Pl minibus/Pl cycle
55 Place de jeux

Détails : voir plan de l'architecte

© Arbres a planter
© Arbres a conserver
[ Batiment a demolir
=== Murademolir
Arbres a abattre

Servitudes concernées par le projet

vz 2000/5083 C
2000/8085  C
277 2000/5089 C

Passage a pied et tous véhicules
Canalisation(s) souterraines
Passage a pied

Mention

20011799 Précarite de transformation

Conduites et canalisations ; se référer aux plans de détails

144

138

146

1182'950

1182'900

Oche Vulliamy

Angle bat | Alt. Terrain en
projeté n® | place (m)

1 4359.52
435.82
438.92
440.26

3

4

5 dans bat. exist.
6 440.01
7

8

9

438.95
441.24
441.45
10 441.00
11 441,19
12 dans bat. exist.
13 dans bat. exist.

150

14 dans bat. exist.

15 dans bat. exist.

16 440,04

17 438.86 o
18 dans bat. exist, 9
19 dans bit. exist. F:r
20 439.58 g

Echelle 1: 500 Mensuration semi-numerique numerisee

Source : Geodonnees @ Etat de Vaud / 04.08.2025
30549-06-01a-ENQ-251203-MBA.dwg



